РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.06. 2013 № 296
--------------------------------------------

п. Дубровка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

муниципального образования «Дубровский район»,
при замещении которых  муниципальные служащие
администрации Дубровского района  обязаны предоставлять
сведения о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
     В соответствии со статьёй 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 2 и 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Дубровский район», при замещении которых  муниципальные служащие Дубровского района  обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации Дубровского района ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Дубровского района с настоящим постановлением.
3. Настоящее Постановление разместить на сайте администрации Дубровского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Дубровского района.
И.О. Главы администрации

Дубровского района                                                                   И.А. Шевелёв
                                                                                        Утверждён

                                                                           Постановлением администрации

                                                                                       Дубровского района

                                                                             № 296 от 14.06.2013
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

муниципального образования «Дубровский район»,

при замещении которых  муниципальные служащие

администрации Дубровского района  обязаны предоставлять

сведения о своих расходах, а также о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Высшие должности:

Глава администрации Дубровского района;

Заместитель главы администрации Дубровского района;
2. Главные должности:

Начальник управления, наделённого правами юридического лица;
Заместитель начальника управления; наделённого правами юридического лица;
Председатель Комитета, наделённого правами юридического лица;
Начальник отдела, наделённого правами юридического лица;
Заместитель начальника отдела, наделённого правами юридического лица;

3. Ведущие должности:

Начальник отдела администрации района;

4. Старшие должности:

Главный специалист;

Ведущий специалист.